



## فراخوان به اکسیون اعتراضی قدرت کارگران در تشکل و اتحاد است

کارگران شرکت واحد اتوبوسرانی تهران و حومه روز یکشنبه با اعتصاب خود یک بار دیگر نشان دادند که تنها راه مقابله با دولت سرمایه داری جمهوری اسلامی و رسیدن به خواست های خود، تشکل و اتحاد کارگران است. گرچه این بار نیز کارگران تاکنون فقط "وعده" دریافت کرده اند، اما رژیم نتوانست همچون موارد متعدد دیگر، به سرکوب گسترده آن ها دست بزند و در برابر عزم تزلزل ناپذیر آن ها مجبور به عقب نشینی شد. اعتصاب کارگران، حمایت بخش های وسیعی از کارگران، زحمتکشان، دانشجویان و آزادیخواهان ایران را برانگیخت و یک بار دیگر به کارگران نشان داد که در مبارزه خود تنها نیستند.

هنوز منصور اسانلو، رئیس هیئت مدیره سندیکای شرکت واحد در بازداشت به سر می برد؛ هنوز حق تشکل مستقل آن ها به رسمیت شناخته نشده است؛ هنوز به سایر خواست های برحق شان پاسخی داده نشده است؛ اما کارگران نشان دادند که در صورت تشکل و اتحاد می توانند رژیم جنایتکار را به عقب نشینی وادارند.

هر روز در گوشه ای از کشور، کارگران را سرکوب می کنند، دیروز در بیدادگاه های رژیم، جمعی از کارگران و فعالین کارگری سقز را به زندان محکوم کردند، امروز کارگران شرکت واحد را دستگیر می کنند.

اما کارگران در طی همین مبارزات درمی یابند که هر مبارزه ای، حتا بر سر دستمزد و حداقل سطح معیشت انسانی، در گرو مبارزه ای سیاسی علیه رژیم سرمایه داری جمهوری اسلامی است و تا این رژیم پابرجاست، جز "وعده و وعده های توخالی" ثمری به کف نخواهند آورد.

*نیروهای سوسیالیست، آزادیخواه و مترقی*

بر ماست که با تمام توان خود به اشکال گوناگون در مبارزات کارگران شرکت کنیم. بیایید همراه با هم به سرکوب کارگران ایران، به ویژه کارگران قهرمان شرکت واحد اتوبوسرانی، اعتراض کنیم، همبستگی خود را با کارگران ایران اعلام کنیم و به جمهوری اسلامی نشان دهیم که کارگران در مبارزات خود تنها نیستند و اجازه نخواهیم داد صدای حق طلبانه کارگران را خاموش کند.

**بیایید طنین مبارزات کارگران ایران در سطح بین المللی باشیم**

**مکان: روبروی کنسولگری جمهوری اسلامی در فرانکفورت**

**زمان: پنجشنبه ۲۹ دسامبر ۲۰۰۴، ساعت ۱۱ صبح**

**پیروز باد مبارزات کارگران ایران**

**مرگ بر جمهوری اسلامی – برقرار باد حکومت شورایی**

**تشکیلات خارج کشور سازمان فدائیان (اقلیت) – واحد آلمان**